ani další práva třetích osob, která byjej zatěžovala, s výjimkou věcných či právních vad uvedených
v Popisu Předmětu daru a jeho věcných i právních vad, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

3. obdarovaný prohlašuje, že je mu znám fyzický i právní stav Předmětu daru.

4. Celková účetní pořizovací hodnota Předmětu daru činí 6.867.794 Kč (slovy: šest milionů osm set
šedesát sedm tisíc sedm set devadesát čtyři korun českých), ztoho:

— pozemek parc. č. 708 2.523.008 Kč

- pozemek parc. č. 2975 3.866.438 Kč

- pozemek parc. č. 823/1 478.348 Kč

IV.
Užívání ve veřejném zájmu

1. obdarovaný se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu dárce nebude Předmět daru,